
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 8 7  

на Столичния общински съвет 

 от 09.03.2023 година 

 

За освобождаване и избор на нов член на съвета на директорите на 

„Софекострой“ ЕАД и „Пазари Запад“ ЕАД. 

На основание чл.21, ал.1, т.9, във вр. с ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.221, т.4, вр. с чл.219, ал.2 

вр. с чл.233, ал.4 от Търговския закон, чл.70, ал.2 от Правилника за 

прилагане на Закона за публичните предприятия, чл.23, ал.1, т.4 и чл.58, 

ал.1, т.2 и ал.3 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата 

на общината в публични предприятия и търговски дружества с общинско 

участие в капитала и чл.17, ал.2, т.4 от Устава на „Софекострой“ ЕАД 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

Не приема доклада с предложения проект за решение. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.03.2023 г., Протокол № 72, точка 27 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ГР94-375/1/21.02.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 


